Директору Иркутского филиала МГТУ ГА
Горбачеву О.А.
от обучающегося ___ курса ________ уч. группы
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________
(код направления подготовки (специальности))
форма обучения____________________________
телефон __________________________________
эл. почта _________________________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу предоставить мне каникулы в пределах срока освоения основной образовательной программы после прохождения государственной итоговой аттестации с ________ 20__ г. по ________ 20__ г.
Я проинформирован, что отчисление из Иркутского филиала МГТУ ГА в связи с завершением обучения будет производиться по окончании каникул.

_____ _______________ 20____ г. 					_____________________________
      (подпись студента)

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _________________________________________________________________________
(подпись, инициалы, фамилия)
«____» ________________ 20____ г.